
UCHWAŁA  NR 231/1004/2014 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 września 2014 roku 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie planowanego zamknięcia Posterunku 

Energetycznego (PE) wraz z punktem kasowym w Myśliborzu przy ul. Kamiennej 12 

przez ENEA Operator spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z § 73 ust. 2 Statutu Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu                 

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie planowanego zamknięcia Posterunku 

Energetycznego (PE) wraz z punktem kasowym w Myśliborzu przy ul. Kamiennej 12                    

przez ENEA Operator spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, stanowiące załącznik                   

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

              Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z zapisem § 73 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego Zarząd Powiatu może 

podejmować inne uchwały, w szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu. Sprawa 

podjęta w niniejszej uchwale jest ważna ze względów społecznych gospodarczych, i dlatego 

też Zarząd Powiatu w Myśliborzu postanowił zająć stanowisko w tej sprawie w związku                    

z informacjami, jakie dotarły do Zarządu, o planowanym zamknięciu Posterunku 

Energetycznego (PE) wraz z punktem kasowym w Myśliborzu przy ul. Kamiennej 12                    

przez ENEA Operator spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu. 

Z tego powodu Zarząd Powiatu w Myśliborzu kieruje apel do zarządu spółki ENEA Operator,  

aby ta firma energetyczna jeszcze raz rozważyła swoją decyzję i pozostawiła Posterunek 

Energetycznego (PE) wraz z punktem kasowym w Myśliborzu z ważnych względów 

społecznych i gospodarczych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


